Shogeria" HOTEL VICTORIA" sh.p.k

Pasqyra ¢ te ardhurave permbledhese per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne 1 eke)

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qgellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet ¢ para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shen

10

11
12

Viti 2016

Viti 2015

18,871.544.00

(6,770,138.00)
(333,701.00)
(5,126,115.00)

16,934,417.00

(10,282,053.00)
(973,000.00)
(5,194,139.00)

(2,028,436.00)
4,613,154.00 485,225.00
4,613,154.00 485,225.00

691,973.00 218,734.00
3,921,181.00 266,491.00




